

Y-tunnus 1993667-7
Kotipaikka Vaasa

VAASAN SÄHKÖVERKKO OY

TILINPÄÄTÖS 2025

SISÄLLYSLUETTELO

Hallituksen toimintakertomus	3
Tuloslaskelma ja tase	11
Rahoituslaskelma	12
Tilinpäätöksen liitetiedot	13
Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista sekä säilytystavoista	28
Allekirjoitukset	29

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 1.1.–31.12.2025

Olennaiset tapahtumat tilikaudella

Vaasan Sähköverkko Oy on Vaasan Sähkö Oy:n kokonaan omistama eriytettyä sähköverkkoliiketoimintaa harjoittava tytäryhtiö.

Sähkön toimitusvarmuus jatkui edellisvuosien tapaan hyvällä tasolla, vaikkakin loppuvuoden viimeisiin päiviin ajoittunut Hannes-myrsky oli yksi historian pahimpia myrskyjä valtakunnallisella tasolla. Meidän verkkoalueellamme se ei kuitenkaan yltänyt vaikuttavuudeltaan aikaisempien vuosien Aapeli ja Aila -myrskyjen tasolle (2019–2020). Jakeluverkkoa on kehitetty vuoden 2019 jälkeenkin merkittävässä määrin, ja tämä vaikutti myös Hannes-myrskyn vaikuttavuuteen. Pahimmillaan noin 5 000 asiakasta oli yhtäaikaisesti ilman sähköä. Se vastaa noin 6 prosenttia Vaasan Sähköverkon asiakasmäärästä.

Toimintavuoden aikana toteutettiin useita sähköverkon uus- ja korvausinvestointeja, lisättiin verkostoautomaatiota ja kehitettiin ennakoivaa vianhallintaa. Toimintavuoden loppupuolella käynnistettiin Träskböle–Norrskogin-voimajohdon rakentaminen. Yhteys tulee merkittävästi parantamaan eteläisen verkkoalueen sähkönjakelun luotettavuutta poikkeustilanteissa. Uutta suurteollisuutta palvelevan Vikbyn sähköaseman rakentaminen Mustasaassa eteni suunnitellun aikataulun mukaisesti.

Asiakasrajapinnassa otettiin marraskuussa 2024 käyttöön sähköinen Omaliittymä-palvelu, joka tehostaa liittymien ja pientuotannon käyttöönoton tilaus- ja liittämisprosessia. Asiakas saa myös palvelusta paremman tilannekuvan työn etenemisestä. Palvelun kattavuutta kehitettiin vuoden 2025 aikana lisäämällä palveluun mahdollisuus tilata liittymiin kohdistuvia muutostöitä. Sähköistä asiakaspalvelua tehostettiin myös ottamalla uusi AI-chatbot käyttöön.

Strömberg Parkin yritysalueen asemakaavoituksen yhteydessä sovittiin uuden jakeluverkon ja liittymien toteuttamisesta asemakaavoitettaville tonteille ja aluetta aiemmin pitkään palvelleen asiakasverkon purkamisesta alueelta. Verkko siirtyy näin ollen täysin Vaasan Sähköverkon hallintaan ja ylläpitoon.

Suurliittymäkyselyjen määrä pysyi suurena. Uusia liittymätarjouksia ja sopimuksia tehtiin taajuus- ja reservimarkkinoilla toimiville sähkövarastoille.

EPV Alueverkon kanssa lisättiin yhteistyötä alueellisen tehokapasiteetin varmistamiseksi ja uusien suurten sähköasema- ja liittymähankkeiden edistämiseksi. Sovittiin säännöllisistä palaverikäytännöistä ja verkon pitkän tähtäimen kehityssuunnitelmien laatimisesta.

Henkilöstötyytyväisyys ja työnantajan suositteluhaluukkuus olivat toimintavuoden mittauksissa erinomaisella tasolla.

Taloudellinen kehitys

Vaasan Sähköverkko Oy teki hyvän tuloksen. Tulosta paransi kasvaneet liittymismaksutulot. Huhtikuussa korotettiin verkkopalvelumaksuja keskimäärin 4,5 %. Kantaverkkomaksut nousivat 8 %. Hannes-myrskyn tulosta heikentävä vaikutus oli 0,8 miljoonaa euroa. Tämä käsittää sekä korjauskustannukset että maksettavat vakiokorvaukset.

Yhtiön liikevaihto nousi 3,6 % vuoden takaisesta tasosta ja liikevoitto laski 4,2 % ollen 7,1 (7,4) miljoonaa euroa. Yhtiön sähkönsiirto oli toimintavuonna volyymiltään 892 gigawattituntia (913 GWh), jossa on laskua 2,3 % edelliseen vuoteen verrattuna.

Tilikauden voitto oli 1,24 (1,84) miljoonaa euroa.

Keskeiset tunnusluvut	2025	2024	2023
Liikevaihto 1.000 €	37 355	36 044	31 779
Liikevaihdon muutos %	3,6 %	13,4 %	-4,7 %
Liikevoitto 1.000 €	7 081	7 392	5 848
Liikevoitto %	19,0 %	20,5 %	18,4 %
Oman pääoman tuotto % (Voitto/tappio ennen tp siirtoja + verot/päätävä; avaava oma pääoma + poistoero josta vähennetty verovelka keskiarvo))	8,0 %	7,7 %	6,4 %
Sijoitetun pääoman tuotto % (Nettotulos + vieraan pääoman rahoituskulut/päätävä; avaava oma pääoma + korolliset velat keskiarvo)	8,4 %	9,3 %	7,7 %
Omavaraisuusaste % (Oma pääoma + poistoero josta vähennetty verovelka/ taseen loppusumma-ennakot)	54,7 %	54,5 %	56,7 %
Maksuvalmius (Quick Ratio)	1,19	1,32	1,26

Vaasan Sähköverkko Oy:n käyttöomaisuusinvestoinnit olivat toimintavuonna 14,2 (16,6) miljoonaa euroa.

Käyttöomaisuusinvestoinnit 1 000 €	2025	2024	2023
Vaasan Sähköverkko Oy	14 197	16 585	15 936

Ympäristövaikutusten tunnusluvut

Yrityksen toiminnan ympäristönäkökohtiin liittyvät toimintaperiaatteet ja ympäristöjärjestelmät

Vaasan Sähköverkon toiminnassa noudatetaan ISO 14001-ympäristöjohtamisjärjestelmän periaatteita.

Ympäristöjärjestelmän perusta koostuu:

- ympäristönäkökohtien määrittämisestä
- ympäristölainsäädännön tunnistamisesta.

Ympäristönäkökohdissa tunnistetaan haitalliset, sekä välilliset että välittömät, ympäristönäkökohdat. Tuloksena saadaan priorisoidut ja vastuutetut näkökohdat sekä pohjatiedot tarvittaville parantaville ja korjaaville toimenpiteille. Toiminnasta syntyvien jätteiden mahdolliset haitat on tunnistettu ympäristönäkökohtia määritettäessä. Ympäristönäkökohdat on kuvattu Vaasan Sähköverkko Oy:n jokaiselle toiminnolle.

Ympäristölainsäädäntö ja sen vaikutukset on tunnistettu. Lainsäädännön seuranta ja sen muutoksista tiedottaminen on vastuutettu. Toimittajien ympäristötoiminta on arvioitu ja sisällytetty toimittajien arviointiin.

Ympäristönsuojelun keskeisillä alueilla tehdyt parannukset:

- maakaapelointi
- ilmajohtojen siirto metsästä olemassa olevan tieinfran varteen
- öljypäästöjen hallinta rakenteellisilla ratkaisuilla pohjavesialueilla
- uhanalaisten eläinlajien ja suojeltujen alueiden huomioiminen rakennettavan verkon sijoittamisessa
- kierrätyksestä ja ongelmajätteiden menettelyistä sovittu urakoitsijoiden kanssa.

Ympäristönsuojelun taso suhteessa lakisääteiseen tasoon

Ympäristölainsäädäntö ja sen vaikutukset on tunnistettu. Lainsäädännön seuranta ja sen muutoksista tiedottaminen on vastuutettu. Toimittajien ympäristötoiminta on arvioitu ja sisällytetty toimittajien arviointiin.

Rahoitus

Yhtiöllä ei ole ollut palautuskelpoisia liittymiä 1.3.2020 jälkeen, joten uusia taseeseen kirjattavia liittymismaksuja ei ole kertynyt.

Maksuvalmius oli yhtiössä hyvä, likvidit rahavarat olivat tilinpäätöshetkellä 1,0 miljoonaa euroa.

Henkilöstö

Keskeisimmät henkilöstöä kuvaavat tunnusluvut

Henkilöstö	2025	2024	2023
Keskimääräinen henkilöstömäärä tilikaudella (osa-aikaiset suhteutettuna)	33	33	31
Vakituisia 31.12.	32	32	31
Määräaikaisia 31.12.	3	3	3
Yhteensä 31.12.	35	35	34
Henkilöstön keski-ikä	40	39	41
Koulutuspäivät keskimäärin työntekijää kohden	1,9	1,7	1,4
Sairauspäivät keskimäärin työntekijää kohden	1,3	2,7	2,4
Tilikauden palkat ja palkkiot	2 098 415	2 042 325	1 824 681

Arvio tulevasta kehityksestä

Sähkön käytön kehitys riippuu vallitsevasta säätilasta, teollisuuden ja palveluiden suhdannevaihtelusta sekä yksityisen kulutuksen kehityksestä. Tulevana toimikautena odotetaan sähkön käytön kasvavan noin 2 % energiankäytön sähköistymisen seurauksena. Yhtiön kassavirtaa tulevat rasittamaan lisääntyvät investoinnit liittyen sähköiseen siirtymään ja edelleen sähköverkon toimitusvarmuuden kehittämiseen. Budjetoitu tulos vuodelle 2026 on edellisvuoden tasolla. Maksuvalmiuden on arvioitu säilyvän toimintavuoden aikana hyvänä.

Energiavirasto valmistelee sähkön jakelumaksujen määräytymisperusteita koskevaa määräystä, joka on tarkoitus antaa helmikuussa 2026. Määräyksen keskeisenä tavoitteena on sähkön verkkopalvelumaksujen rakenteiden valtakunnallinen yhdenmukaistaminen. Tavoitteena on luoda selkeät ja yhtenäiset perusteet sille, miten sähkön jakelumaksut muodostuvat eri verkkoyhtiöiden alueilla. Määräys mahdollistaa myös tehomaksujen laajemman käyttöönoton osana tariffirakennetta kaikille asiakkaille. Tehomaksun tarkoituksena on kannustaa sähkönkäyttäjiä välttämään suuria kulutuspiikkejä, mikä vähentää sähköverkon rasitusta ja investointitarpeita. Vaasan Sähköverkko aloittaa määräyksen analysoinnin sen tultua voimaan ja arvioi tariffirakenteiden muutostarpeet vuoden 2026 aikana.

Selvitys tutkimus- ja kehitystoiminnan laajuudesta

Vaasan Sähköverkolla T&K-toiminta on kohdistunut suurelta osin kahteen osa-alueeseen; toimitusvarmuuden parantamiseen ja energiamurroksen luomiin haasteisiin. ABB:n kanssa on

käynnissä hanke tekoälyn ja koneoppimisen sovellusten hyödyntämiseksi ja menetelmien kehittämiseksi sähköverkossa kehittyvien vikojen havaitsemiseksi. Safegridin vianpaikannus- ja ennakointiin tarkoitetun järjestelmän hyödyntäminen on edennyt pilotointivaiheesta laajemman käyttöönoton vaiheeseen. Vaasan yliopiston vetämänä käynnissä on hanke nimeltä *Simulaatiopohjainen verkkoonliittynän vaatimusten sertifiointi (GCCS)*, jonka päätavoitteena on kehittää uudenlaisia sertifiointiprosesseja voimalaitosten verkkoonliittynän sääntöjen noudattamisen varmistamiseksi. Yhdessä Vanguard Consulting Oy:n vetämässä yhteishankkeessa selvitettiin markkinaehtoisten joustopalveluiden saatavuuden seurannan toteutusmalleja ja toisessa käynnissä olevassa hankkeessa puolestaan selvitetään ja luodaan yhteistyömallia Finflex-joustokaupankäyntialustaan liittyvään yhteisprojektiin osallistumiseksi. Yhdestä jakelualueemme osasta kehitettiin VTT:n kanssa simulaatiomalli, jonka avulla tuotettiin diplomityö nimeltään *Hajautetun jousto rooli jakeluverkon käytössä ja suunnittelussa*. Näiden lisäksi käynnissä oli ja on useita muita kehityshankkeita niin ulkoisten tahojen kanssa kuin sisäisesti esimerkiksi opinnäytetöiden muodossa.

Arvio toiminnan merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Yhtiössämme riskienhallinta tarkoittaa systemaattista ja ennakoivaa tapaa analysoida ja hallita toimintaan liittyviä mahdollisuuksia ja uhkia, ei yksinomaan riskien eliminointia. Hallitus vastaa yhtiön riskienhallintapolitiikasta ja valvoo sen toteutumista. Toimitusjohtaja vastaa siitä, että riskienhallinta on asianmukaisesti järjestetty. Riskienhallinta on osa päivittäisiä liiketoimintaprosesseja ja päätöksentekoa.

Konsernissa on muutettu tilikaudella riskien luokittelua. Aiemman neljän (strategiset, taloudelliset, operatiiviset ja vahinkoriskit) kategorian lisäksi on otettu käyttöön uudet kategoriat; vastuullisuus- ja tietoturva- sekä tietosuojariskit

Strategiset riskit ovat riskejä, jotka voivat vaikuttaa strategisten tavoitteiden saavuttamiseen tai jopa yhtiön olemassaoloon. Strategiset riskit voivat syntyä virheellisistä tai epäonnistuneista liiketoimintapäätöksistä, toimintamalleista, johtamisesta, valvonnasta tai hitaasta reagoinnista ulkoihin ja/tai sisäisiin muutoksiin. Strategisiin riskeihin liittyy aina positiivinen mahdollisuus sekä negatiivinen epäonnistumisen uhka.

Taloudelliset riskit liittyvät konsernin talousprosessiin; vakavaraisuuteen, pääomien riittävyyteen sekä rahaprosessien toimivuuteen. Riskityyppiin sisältyy myös kirjanpitoon ja raportointiin liittyviä compliance- ja veroriskejä. Taloudelliset riskit voivat johtua muutoksista pääomien saatavuudessa ja rakenteessa sekä kannattavuudessa.

Operatiiviset riskit ovat seurausta tapahtumista, jotka aiheutuvat riittämättömistä tai toimimattomista sisäisistä prosesseista, järjestelmistä tai ihmisistä. Operatiiviset riskit ovat konsernin toimintaan liittyviä välittömiä ja välillisiä vahinkoja tai vahingollisia seurauksia maineelle, jotka voivat seurata virheistä tai puutteista sisäisissä prosesseissa.

Vahinkoriskit ovat puhtaita riskejä, eli niihin liittyy ainoastaan mahdollisuus menetykseen ilman hyötymahdollisuuksia. Vahinkoriskit käsittävät erilaisia turvallisuus-, onnettomuus- ja katastrofiriskejä. Vahinkoriskejä pienennetään mahdollisimman kattavalla vakuutusturvalla.

Vastuullisuusriskit ovat mahdollisia konsernin toimintaan kohdistuvia haittoja ja uhkia, jotka aiheutuvat ympäristöön (E), sosiaaliseen vastuuseen (S) tai hyvään hallintotapaan (G), eli ESG tekijöihin liittyvien säännösten rikkomisesta tai näihin kohdistuvien odotusten sivuuttamisesta.

Tietoturvariskit uhkaavat konsernin tietojen luottamuksellisuutta, eheyttä ja saatavuutta. **Tietosuoja-** ja **rikkejä** liittyvät henkilötietojen lainvastaiseen (GDPR) käsittelyyn.

Vakuutuspolitiikka

Vakuutusten hoito on keskitetty emoyhtiöön konsernitasoisesti. Koko konsernissa tarkistetaan säännöllisesti vakuutukset osana riskien kokonaishallintaa. Vakuutuksilla pyritään kattamaan kaikki ne riskit, jotka ovat taloudellisesti tai muista syistä järkevää hoitaa vakuuttamalla ja joihin vakuutuksia on markkinoilla tarjolla.

Rahoitus- ja likviditeettiriskien hallinta

Konsernihallitus vahvisti konsernin rahoituspolitiikan periaatteet 21.10.2024. Vaasan Sähköverkon hallitus on hyväksynyt konsernin rahoituspolitiikan 11.12.2024. Rahoituspolitiikka määrittelee noudatettavat ulkoisen rahoituksen ja sijoitustoiminnan periaatteet. Konsernin rahoitus on keskitetty emoyhtiöön ja tytäryhtiöiden rahoitus hoidetaan pääsääntöisesti konsernin sisäisillä ratkaisulla.

Rahoitusstrategian tavoitteena on pitää konsernin rahoitusasema sellaisena, että markkinatilanteesta riippumatta on mahdollista rahoittaa sekä jälleenrahoittaa yhtiön investoinnit ja käyttöpääomantarve mahdollisimman kustannustehokkaasti. Jälleenrahoitus pyritään toteuttamaan riittävän ajoissa vallitseva rahoitusmarkkinatilanne huomioiden.

Lainanotto on mahdollisuuksien mukaan hajautettu kiinteä- ja vaihtuvakorkoisiin instrumentteihin. Korkoriskien hallinnassa voidaan lisäksi käyttää apuna johdannaissovimuksia. Tavoitteena on suojautua korkotason muutosten aiheuttamilta negatiivisilta vaikutuksilta. Korkojohdannaissovimuksia tehdään vain hyvän luottokelpoisuuden omaavien, Suomessa toimivien pankkien kanssa. Yhtiö soveltaa suojauslaskentaa.

Konsernin talousjohtaja yhdessä emo- ja tytäryritysten toimitusjohtajien kanssa vastaa likviditeettiylijäämän sijoittamisesta. Likviditeettiriskien hallinnan tavoitteena on konsernin rahoituksen varmentaminen kaikissa tilanteissa.

Luottoriski

Myyntisaamisiin liittyvää luottotappioriskiä hallitaan luotonantopolitiikalla ja tehokkaalla perintätoiminnalla.

Tieto ja tietojärjestelmät

Konsernin liiketoiminta rakentuu yhä enenevässä määrin tiedon ja tietovirtojen hallintaan. Tietojärjestelmien ja tiedon laadun (säilyvyys, yhtenäisyys ja oikeellisuus) turvaaminen ja toiminnan

jatkuvuuden varmistaminen ovat liiketoiminnan kannalta kriittisiä. Hallituksen hyväksymässä konsernin tietosuoja- ja tietoturvapoliitikassa on määritelty toimintamallit riskien hallitsemiseksi.

Poliittisen ja viranomaissääntelyn riskit

Energiavirasto vahvisti verkkoyhtiöiden hinnoittelun kohtuullisuutta koskevat, vuosina 2024–2031 sovellettavat valvontamenetelmät, jotka tulivat voimaan 1.1.2024. Uudet valvontamenetelmät pienentävät sähköverkkoyhtiöiden sallittua liikevaihtoa etenkin pitkällä aikavälillä ja heikentävät merkittävästi yhtiöiden toimintaedellytyksiä ja investointikykyä. Sähköverkkoyhtiöillä on merkittävä rooli asiakkaiden vihreän siirtymän mahdollistajana, minkä toteuttaminen vaatisi sähköverkon voimakasta etupainotteista kehittämistä. Valitettavasti uudet valvontamenetelmät vaikuttavat täysin päinvastaiseen suuntaan. Siitä syystä Vaasan Sähköverkko yhdessä toimialan muiden verkkoyhtiöiden kanssa jätti tammikuun 2024 lopulla valituksen markkinaoikeuteen valvontamenetelmien muutoksista.

Markkinaoikeus hylkäsi verkkoyhtiöiden valitukset marraskuussa 2025 antamassaan ratkaisussa. Energiateollisuus ry ja verkkoyhtiöt ovat pettyneitä markkinaoikeuden ratkaisuun, eivätkä pidä sitä yhteiskunnan edun mukaisena. Markkinaoikeus ei Energiateollisuuden mukaan arvioinut riittävästi ja asianmukaisesti muutosten vaikutuksia eikä huomionnut seuraamuksia tehdyistä valvontamenetelmämuutoksista. Sähköverkkoyhtiöiden kehittäminen on Suomen kilpailukykyyn, huoltovarmuuden ja hiilineutraaliustavoitteiden kannalta erittäin merkityksellistä, näin ollen valituksessa mukana olleet verkkoyhtiöt jättivät valituksen asiassa korkeimpaan hallinto-oikeuteen joulukuussa 2025.

Hallituksen esitys voittoa koskeviksi toimenpiteiksi

Voitonjakokelpoiset varat ovat 8,866 miljoonaa euroa, josta tilikauden voitto on 1,24 miljoonaa euroa.

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että voittonjakokelpoiset varat käytetään seuraavasti:

voittonjakokelpoiset varat	8.865.848,79
osinkona jaetaan 2,50 euroa/osake eli yhteensä	2.000.002,50
jätetään omaan pääomaan	6.865.846,29

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on riittävä, eikä ehdotettu voittonjako vaaranna hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön maksukykyä.

Yhtiön osakkeet

Yhtiöllä on 800.001 osaketta. Kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen yhtiökokouksessa.

Yhtiön organisaatio, johto ja tilintarkastajat

Yhtiökokouksen valitsemina hallitukseen kuuluivat 26.3.2025 asti Martti Haapamäki (puh.joht.), Heimo Hokkanen, Heidi Kuusniemi, Kaarlo Lepistö, Ossi Suortti ja Arja Rosing.

Yhtiökokouksen valitsemina hallitukseen kuuluivat 26.3.2025 alkaen Esa Ala-Honkola (puh.joht.), Heimo Hokkanen, Kaarlo Lepistö, Sanna Rantala, Katja Sirviö ja Markus Tuomala.

Hallituksella oli 4 kokousta tilikauden aikana ja yksi strategiapäivä johtoryhmän kanssa.

Tilintarkastajana toimi tilintarkastusyhteisö KPMG Oy, päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT, JHT Päivi Rintala.

Liite	Tuloslaskelma EUR	1.1.2025-31.12.2025	1.1.2024-31.12.2024
1	LIIKEVAIHTO	37 354 592,86	36 044 340,80
2	Liiketoiminnan muut tuotot	315 004,54	298 218,38
3	Materiaalit ja palvelut	-12 595 095,85	-10 956 151,74
4	Henkilöstökulut	-2 162 291,25	-2 297 834,64
5	Poistot ja arvonalentumiset	-11 175 714,93	-10 184 995,93
6	Liiketoiminnan muut kulut	-4 655 804,35	-5 511 716,85
	LIIKEVOITTO (TAPPIO)	7 080 691,02	7 391 860,02
7	Rahoitustuotot ja -kulut	-129 037,56	-176 011,50
	VOITTO (TAPPIO) ENNEN VEROJA	6 951 653,46	7 215 848,52
8	Tilinpäätössiirrot	-5 401 387,78	-4 912 754,75
9	Tuloverot	-313 205,40	-461 771,92
	TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	1 237 060,28	1 841 321,85
	Tase EUR	31.12.2025	31.12.2024
	VASTAAVAA		
	PYSYVÄT VASTAAVAT		
10	Aineettomat hyödykkeet	743 133,92	822 101,42
11	Aineelliset hyödykkeet	128 361 702,06	125 261 757,65
12	Sijoitukset	2 032,00	2 032,00
	PYSYVÄT VASTAAVAT	129 106 867,98	126 085 891,07
	VAIHTUVAT VASTAAVAT		
13	Lyhytaikaiset saamiset	13 649 802,26	8 365 794,94
	Rahat ja pankkisaamiset	969 369,42	4 103 807,72
	VAIHTUVAT VASTAAVAT	14 619 171,68	12 469 602,66
	VASTAAVAA	143 726 039,66	138 555 493,73
	VASTATTAVAA		
14	OMA PÄÄOMA		
	Osakepääoma	800 000,00	800 000,00
	Ylikurssirahasto	1 467 735,90	1 467 735,90
	Muut rahastot	1 250 799,08	1 250 799,08
	Edellisten tilikausien voitto	6 377 989,43	4 536 667,58
	Tilikauden voitto (tappio)	1 237 060,28	1 841 321,85
	OMA PÄÄOMA	11 133 584,69	9 896 524,41
15	TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	84 326 532,15	81 925 144,37
	VIERAS PÄÄOMA		
16	Pitkäaikainen vieras pääoma	35 930 801,22	37 319 304,14
17	Lyhytaikainen vieras pääoma	12 335 121,60	9 414 520,81
	VIERAS PÄÄOMA	48 265 922,82	46 733 824,95
	VASTATTAVAA	143 726 039,66	138 555 493,73

Rahoituslaskelma EUR	1.1.2025-31.12.2025	1.1.2024-31.12.2024
Liiketoiminnan rahavirta		
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	1 237 060,28	1 841 321,85
<u>Oikaisut:</u>		
Poistot ja arvonalentumiset	11 175 714,93	10 184 995,93
Pysyvien vastaavien myyntivoitto (tappio)	-40 919,69	-18 828,29
Rahoitustuotot ja -kulut	129 037,56	176 011,50
Tilinpäätössiirrot	5 401 387,78	4 912 754,75
Tuloverot	313 205,40	461 771,92
Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta	18 215 486,26	17 558 027,66
<u>Käyttöpääoman muutos</u>		
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (vähennys)	1 136 962,56	-1 612 337,29
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (vähennys)	509 753,73	11 242,37
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	19 862 202,55	15 956 932,74
Maksetut korot liiketoiminnasta	-330 544,07	-350 350,48
Saadut korot liiketoiminnasta	195 090,17	252 885,02
Muut rahoituserät liiketoiminnasta	-3 046,07	-8 117,96
Maksetut verot liiketoiminnasta	-2 447 616,63	208 089,41
Konsernitilisaamisten muutos	-4 749 068,66	
Liiketoiminnan rahavirta	12 527 017,29	16 059 438,73
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-14 313 872,36	-17 928 196,23
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	40 919,69	18 828,29
Investointien rahavirta	-14 272 952,67	-17 909 367,94
Rahoituksen rahavirta		
Lyhytaikaisten lainojen nostot		700 000,00
Liittymismaksut	-38 502,92	-57 120,65
Pitkäaikaisten lainojen nostot		6 300 000,00
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-1 350 000,00	-1 000 000,00
Maksetut osingot		-5 000 006,25
Lainasaamisten takaisinmaksut		2 000 000,00
Rahoituksen rahavirta	-1 388 502,92	2 942 873,10
Rahavarojen muutos	-3 134 438,30	1 092 943,89
Rahavarat kauden alussa 1.1.	4 103 807,72	3 010 863,83
Rahavarojen muutos	-3 134 438,30	1 092 943,89
Rahavarat 31.12.	969 369,42	4 103 807,72

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Johdannaissopimukset

Korkojohdannaiset

Vaasan Sähköverkko Oy solmii johdannaissopimuksia korkotason hallitsemiseksi. Johdannaissopimukseen sovelletaan suojauslaskentaa. Johdannaissopimusten tulos tuloutetaan yhtä aikaa suojattavan kohteen kanssa. Suojausinstrumenttien ja suojattujen kohteiden väliset suhteet sekä riskienhallinnan tavoite dokumentoidaan. Suojauslaskennan ulkopuolisten johdannaisten realisoitumattomat arvomuutokset kirjataan tulosvaikutteisesti.

Korkojohdannaissopimukset (1 000€)		
<i>Taulukossa esitetyt luvut ovat käypiä arvoja</i>	2025	2024
Koronvaihtosopimukset, saamiset	513,4	687,6
Koronvaihtosopimukset, velat	-332,2	-460,4

Käyttöomaisuuden arvostus

Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla.

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina käyttöomaisuusesineiden taloudellisen pitoajan perusteella.

Suunnitelman mukaiset poistoajat ovat:

Aineettomat oikeudet ja liikearvo	5	vuotta
Muut pitkävaikutteiset menot	5-20	vuotta
Rakennukset ja rakennelmat	10-35	vuotta
Energian tuotantolaitteet	25	vuotta
Sähkönjakeluverkosto	10-20	vuotta
Verkon koneet ja laitteet	5-20	vuotta
Koneet ja kalusto	5	vuotta
Muut aineelliset hyödykkeet	10	vuotta

Eläkevastuut

Konsernin eläkevastuut on vakuutettu ulkopuolisissa eläkevakuutusyhtiöissä. Eläkemaksut ja tilikauteen kohdistuvat kulut perustuvat eläkevakuutusyhtiössä tehtyihin laskelmiin. Eläkemenot kirjataan kuluksi kertymisvuonna.

Muut vastuut

Käytöstä poistettavien CCA-kyllästettyjen pylväiden käsittelymaksut kirjataan kuluiksi niiden realisoitumisvuonna.

Sähköverkkotoiminnan keskeisimmät tunnusluvut (KTMa 79/2005)

Tunnusluvut	2025	2024
Verkkotoimintaan sijoitetun pääoman tuotto % (Liiketulos+rahoitustuotot) / ((avaava oma pääoma+poistoeron oman pääoman osuus verkon hyödykkeistä+korolliset velat) + (päättävä oma pääoma+poistoeron oman pääoman osuus verkon hyödykkeistä+korolliset velat) / 2)	8,4 %	7,8 %
Nettoinvestoinnit 1 000 €		
Sähköverkon aineettomat hyödykkeet	147,5	180,5
Muut aineettomat hyödykkeet	4,0	23,5
Sähköverkon aineelliset hyödykkeet	13 354,0	21 766,2
Muut aineelliset hyödykkeet	-218,1	92,9
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	909,3	-5 477,8
Yhteensä	14 196,7	16 585,3

Vertailutietojen muutos

Eriytetyn tilinpäätöksen vertailuluvut ovat muuttuneet virheellisen tulkinnan johdosta koskien verkon tietojärjestelmiä Energiaviraston kuudennella valvontajaksolla. Verkon tietojärjestelmät esitetään edelleen verkon hyödykkeinä ja siksi poistot, poistoerot ja hyödykkeet vuonna 2024 on oikaistu.

Korotettuja poistoja tehtiin vuoden 2024 osalta mutta ei vuonna 2025. Korotettujen poistojen tekemisestä säädetään laissa koneiden, kaluston ja muun niihin verrattavan irtaimen käyttöomaisuuden korotetuista poistoista verovuosina 2020–2025.

Vaasan Sähköverkko Oy kuuluu Vaasan Sähkö -konserniin, joka puolestaan on Vaasan kaupungin konsernin alakonserni. Vaasan Sähkö Oy:n konsernitilinpäätöksen jäljennökset ovat saatavissa osoitteesta Vaasan Sähkö Oy, Kirkkopuistikko 0, 65100 VAASA ja Vaasan kaupungin konsernitilinpäätöksen jäljennökset ovat saatavissa osoitteesta Vaasan Kaupunki, Vaasanpuistikko 10, 65100 VAASA.

Liite	Tuloslaskelman liitetiedot, EUR	1.1.2025-31.12.2025	1.1.2024-31.12.2024
1	LIKEVAIHTO		
	Ulkoinen liikevaihto	36 794 753,80	35 499 798,68
	Sisäinen liikevaihto	559 839,06	544 542,12
	Yhteensä	37 354 592,86	36 044 340,80
2	Liiketoiminnan muut tuotot		
	Vuokratuotot	52 251,29	31 144,91
	Liiketoiminnan muut tuotot	221 833,56	248 245,18
	Myyntivoitto aineellisista ja aineettomista pitkäaikaisista varoista	40 919,69	18 828,29
	Yhteensä	315 004,54	298 218,38
3	Materiaalit ja palvelut		
	Aineet, tarvikkeet, tavarat	-1 300 181,26	-1 723 560,87
	Ulkopuoliset palvelut	-11 294 914,59	-9 232 590,87
	Materiaalit ja palvelut	-12 595 095,85	-10 956 151,74
4	Henkilömäärä keskimäärin tilikauden aikana (osaaikaiset suhteutettuna)		
	Toimihenkilöitä	33	33
	Työntekijöitä	0	0
		33	33
	Henkilöstökulut		
	Palkat ja palkkiot	-2 075 219,12	-2 142 531,08
	Aktivoidut palkat	246 098,14	193 601,38
	Palkat ja palkkiot	-1 829 120,98	-1 948 929,70
	Eläkekulut	-370 316,69	-382 157,41
	Muut henkilösivukulut	-66 214,83	-48 060,16
	Aktivoidut henkilösivukulut	103 361,25	81 312,63
	Muut henkilösivukulut	37 146,42	33 252,47
	Henkilöstökulut	-2 162 291,25	-2 297 834,64
	Johdon palkat, palkkiot ja luontoisedut		
	Hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja	-145 835,78	-194 193,91
	Yhteensä	-145 835,78	-194 193,91

Liite	Tuloslaskelman liitetiedot, EUR	1.1.2025-31.12.2025	1.1.2024-31.12.2024
5	Poistot ja arvonalentumiset		
	Aineettomat hyödykkeet		
	Poisto aineettomista hyödykkeistä	-203 275,12	-291 203,15
	Aineelliset hyödykkeet		
	Poisto aineellisista hyödykkeistä	-103 630,33	-85 527,63
	Poistot tuotannon koneista ja laitteista	-13 408,20	-13 408,20
	Poisto sähköjakeluverkostosta	-10 855 385,51	-9 794 856,67
	Yhteensä	-10 972 424,04	-9 893 792,50
	Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä	-15,77	-0,28
	Poistot ja arvonalentumiset	-11 175 714,93	-10 184 995,93
6	Liiketoiminnan muut kulut		
	Vapaaehtoiset henkilösivukulut	-82 430,51	-121 777,30
	Vuokrat	-262 560,20	-254 112,27
	Toimitilakulut	-73 986,76	-67 443,75
	Ajoneuvokulut	-37 711,77	-99 721,39
	ATK-laite ja ohjelmistokulut	-763 212,24	-722 771,16
	Muut kone- ja kalustokulut	-47 509,57	-32 227,95
	Matkakulut	-28 088,87	-34 490,00
	Edustuskulut	-816,00	
	Myynti- ja markkinointikulut	-8 643,30	-2 085,72
	Tutkimus ja kehityskulut	-10 450,00	-7 507,12
	Muut hallinto ja liikekulut	-3 333 068,33	-4 160 883,94
	Tilintarkastajalle: varsinainen tilintarkastus	-7 326,80	-8 696,25
	Tilintarkastusmenot	-7 326,80	-8 696,25
	Liiketoiminnan muut kulut	-4 655 804,35	-5 511 716,85
7	Rahoitustuotot ja -kulut		
	Rahoitustuotot		
	Muut korko- ja rahoitustuotot saman konsernin yrityksiltä	17 558,52	21 333,34
	Muut korko- ja rahoitustuotot	158 756,71	225 363,27
	Rahoitustuotot	176 315,23	246 696,61
	Rahoituskulut		
	Korkokulut ja muut rahoituskulut saman konsernin yrityksille		-47,21
	Korkokulut ja muut rahoituskulut	-305 352,79	-422 660,90
	Rahoituskulut	-305 352,79	-422 708,11
	Rahoitustuotot ja -kulut	-129 037,56	-176 011,50

Liite	Tuloslaskelman liitetiedot, EUR	1.1.2025-31.12.2025	1.1.2024-31.12.2024
8	Tilinpäätössirrot		
	Annetut konserniavustukset	-3 000 000,00	
	Poistoeron lisäys (vähennys)	-2 401 387,78	-4 912 754,75
	Tilinpäätössirrot	-5 401 387,78	-4 912 754,75
9	Tuloverot		
	Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	-313 205,40	-463 263,87
	Aikaisempien tilikausien verot		1 491,95
	Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	-313 205,40	-461 771,92

Liite Taseen liitetiedot, EUR

10	Aineettomat hyödykkeet	Aineettomat	Muut aineettomat	Liikearvo	Ennakkomaksut	Yhteensä
		oikeudet	hyödykkeet		aineettomista	
	Hankintameno 1.1.2025	2 292 497,15	2 875 551,39	7 349 345,45	30 250,00	12 547 643,99
	Lisäys		500,00		123 807,62	124 307,62
	Siirrot erien välillä	41 450,00	109 535,70		-150 985,70	
	Hankintameno 31.12.2025	2 333 947,15	2 985 587,09	7 349 345,45	3 071,92	12 671 951,61
	Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2025	-1 925 249,69	-2 450 947,43	-7 349 345,45		-11 725 542,57
	Poistot	-134 342,56	-68 932,56			-203 275,12
	Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12.2025	-2 059 592,25	-2 519 879,99	-7 349 345,45		-11 928 817,69
	Kirjanpitoarvo 31.12.2025	274 354,90	465 707,10	0,00	3 071,92	743 133,92
	Kirjanpitoarvo 31.12.2024	367 247,46	424 603,96	0,00	30 250,00	822 101,42

Liite Taseen liitetiedot, EUR

11	Aineelliset hyödykkeet	Maa- ja vesialueet	Rakennukset ja rakennelmat	Energiatuotanto- laitteet	Sähkönjakelu- verkosto	Muut aineelliset hyödykkeet	Ennakkomaksut ja keskeneräiset		Yhteensä
							hankinnat		
	Hankintameno 1.1.2025	362 586,68	1 435 375,47	214 200,00	239 114 842,97	1 162 416,21	2 545 797,28		244 835 218,61
	Lisäys	9 135,20			24 342,48	127 371,48	13 911 535,06		14 072 384,22
	Vähennys				-523 007,20	-35 871,66			-558 878,86
	Siirrot erien välillä				12 975 034,55		-12 975 034,55		0,00
	Hankintameno 31.12.2025	371 721,88	1 435 375,47	214 200,00	251 591 212,80	1 253 916,03	3 482 297,79		258 348 723,97
	Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2025		-1 103 291,21	-52 954,80	-117 710 047,52	-707 167,43			-119 573 460,96
	Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot				523 007,20	35 871,66			558 878,86
	Poistot		-41 993,52	-13 408,20	-10 855 385,51	-61 636,81			-10 972 424,04
	Arvonalennukset				-15,77				-15,77
	Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12.2025		-1 145 284,73	-66 363,00	-128 042 441,60	-732 932,58			-129 987 021,91
	Kirjanpitoarvo 31.12.2025	371 721,88	290 090,74	147 837,00	123 548 771,20	520 983,45	3 482 297,79		128 361 702,06
	Kirjanpitoarvo 31.12.2024	362 586,68	332 084,26	161 245,20	121 404 795,45	455 248,78	2 545 797,28		125 261 757,65

Liite Taseen liitetiedot, EUR

	Muut osakkeet ja osuudet
12 Sijoitukset	
Hankintameno 1.1.2025	2 032,00
Yritysosotot	0,00
Lisäys	0,00
Yritysmyynnit	0,00
Vähennys	0,00
Omistusosuuden muutos, suhteellinen konsolidointi	0,00
Siirrot erien välillä	0,00
Hankintameno 31.12.2025	2 032,00
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 1.1.2025	0,00
Omistusosuuden muutosten kertyneet poistot, suhteellinen konsolidointi	0,00
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	0,00
Arvonalennukset	0,00
Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12.2025	0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.2025	2 032,00
Kirjanpitoarvo 31.12.2024	2 032,00

Liite	Taseen liitetiedot, EUR	31.12.2025	31.12.2024
13	Lyhytaikaiset saamiset		
	Saamiset saman konsernin yrityksiltä		
	Myyntisaamiset	4 495 029,12	4 547 805,11
	Konsernitili	4 749 068,66	
	Muut saamiset	7 018,70	2 786,27
	Saamiset saman konsernin yrityksiltä	9 251 116,48	4 550 591,38
	Saamiset muilta		
	Myyntisaamiset	2 359 766,38	2 469 100,19
	Siirtosaamiset	2 038 919,40	1 346 103,37
	Saamiset muilta	4 398 685,78	3 815 203,56
	Lyhytaikaiset saamiset	13 649 802,26	8 365 794,94
	Siirtosaamisten olennaiset erät		
	Korkosaamiset	11 554,63	30 329,57
	Verosaamiset (tuloverot)	1 690 676,16	
	Jaksotetut henkilöstökulut	89,00	96,58
	Muut siirtosaamiset myynneistä	335 239,83	1 315 216,16
	Muut siirtosaamiset kuluista	1 359,78	461,06
	Yhteensä	2 038 919,40	1 346 103,37

Liite	Taseen liitetiedot, EUR	31.12.2025	31.12.2024
14	OMA PÄÄOMA		
	Sidottu oma pääoma		
	Osakepääoma 1.1.	800 000,00	800 000,00
	Osakepääoma 31.12.	800 000,00	800 000,00
	Ylikurssirahasto 1.1.	1 467 735,90	1 467 735,90
	Ylikurssirahasto 31.12.	1 467 735,90	1 467 735,90
	Sidottu oma pääoma	2 267 735,90	2 267 735,90
	Vapaa oma pääoma		
	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1.	1 250 799,08	1 250 799,08
	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12.	1 250 799,08	1 250 799,08
	Voittovarot 1.1.	6 377 989,43	9 536 673,83
	Voittovarot, Osingonjako		-5 000 006,25
	Voittovarot 31.12.	6 377 989,43	4 536 667,58
	Tilikauden voitto (tappio)	1 237 060,28	1 841 321,85
	Vapaa oma pääoma	8 865 848,79	7 628 788,51
	OMA PÄÄOMA 31.12.	11 133 584,69	9 896 524,41
	Jakokelpoinen vapaa oma pääoma	31.12.2025	31.12.2024
	Edellisten tilikausien voitto	6 377 989,43	4 536 667,58
	Muut rahastot	1 250 799,08	1 250 799,08
	Tilikauden voitto (tappio)	1 237 060,28	1 841 321,85
	Jakokelpoinen vapaa oma pääoma	8 865 848,79	7 628 788,51
15	TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ		
	Poistoero	84 326 532,15	81 925 144,37
	Yhteensä	84 326 532,15	81 925 144,37

Liite Taseen liitetiedot, EUR 31.12.2025 31.12.2024

16 Pitkäaikainen vieras pääoma

Velat saman konsernin yrityksille

Liittymismaksut	100 876,00	100 876,00
Velat saman konsernin yrityksille	100 876,00	100 876,00

Velat muille

Liittymismaksut	28 142 425,22	28 180 928,14
Lainat rahoituslaitoksilta	7 687 500,00	9 037 500,00
Velat muille	35 829 925,22	37 218 428,14

Pitkäaikainen vieras pääoma 35 930 801,22 37 319 304,14

Pitkäaikainen vieras pääoma (korollinen / koroton)

Korollinen:

Velat muille	7 687 500,00	9 037 500,00
Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma	7 687 500,00	9 037 500,00

Koroton:

Velat konserniyrityksille, liittymismaksut	100 876,00	100 876,00
Liittymismaksut	28 142 425,22	28 180 928,14
Pitkäaikainen koroton vieras pääoma	28 243 301,22	28 281 804,14

Pitkäaikainen vieras pääoma 35 930 801,22 37 319 304,14

17 Lyhytaikainen vieras pääoma

Velat saman konsernin yrityksille

Ostovelat	156 238,46	236 356,22
Muut velat	3 294 188,77	497 046,92
Velat saman konsernin yrityksille	3 450 427,23	733 403,14

Velat muille

Lainat rahoituslaitoksilta	1 350 000,00	1 350 000,00
Saadut ennakot	30 936,02	18 608,53
Ostovelat	1 485 942,90	1 572 833,58
Muut velat	4 424 782,50	4 643 452,98
Siirtovelat	1 593 032,95	1 096 222,58
Velat muille	8 884 694,37	8 681 117,67

Lyhytaikainen vieras pääoma 12 335 121,60 9 414 520,81

Lyhytaikainen vieras pääoma (korollinen / koroton)

Korollinen:

Lainat rahoituslaitoksilta	1 350 000,00	1 350 000,00
Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma	1 350 000,00	1 350 000,00

Koroton:

Velat saman konsernin yrityksille	3 450 427,23	733 403,14
Velat muille	7 534 694,37	7 331 117,67
Lyhytaikainen koroton vieras pääoma	10 985 121,60	8 064 520,81

Lyhytaikainen vieras pääoma 12 335 121,60 9 414 520,81

Siirtovelkojen olennaiset erät (pitkä- ja lyhytaikaiset)

Lyhytaikaiset siirtovelat investoinneista, koroton	1 020,00	2 958,20
Lyhytaikaiset korkovelat, koroton	46 681,50	74 918,85
Lyhytaikaiset verovelat, tuloverot, koroton		443 735,07
Lyhytaikaiset jaksotetut henkilöstökulut, koroton	562 267,76	573 506,33
Lyhytaikaiset muut rahoituserien jaksotukset, koroton	250,00	250,00
Lyhytaikaiset muut siirtovelat kuluista, koroton	970 813,69	854,13
Yhteensä	1 593 032,95	1 096 222,58

18 Velat, jotka erääntyvät myöh. kuin 5 v. kuluttua

Lainat rahoituslaitoksilta		487 500,00
Liittymismaksut	28 243 301,22	28 281 804,14
Yhteensä	28 243 301,22	28 769 304,14

Liite	Taseen liitetiedot, EUR	31.12.2025	31.12.2024
19	Vastuusitoumukset ja muut vastuut		
	Myönnetyn limitin kokonaismäärä	2 000 000,00	2 000 000,00
	Käytössä	0,00	0,00
	Luottolimiittisopimukset	0,00	0,00
	Alle yhden vuoden sisällä erääntyvät vuokrasopimusvastuut	17 434,15	21 064,50
	1-5 vuoden sisällä erääntyvät vuokrasopimusvastuut	8 403,25	13 062,58
	Vuokrasopimusvastuut	25 837,40	34 127,08
	Alle yhden vuoden sisällä erääntyvät muut vastuut	259,47	
	Muut vastuut	259,47	
	Vastuusitoumukset ja muut vastuut	26 096,87	34 127,08
	Johdannaiset		
	Johdannaisten nimellisarvot		
	Korkojohdannaiset		
	Koronvaihtosopimukset	9 037 500,00	10 387 500,00
	Korkojohdannaiset yhteensä	9 037 500,00	10 387 500,00
	Johdannaisten nimellisarvot	9 037 500,00	10 387 500,00
	Johdannaisten Markkina-arvot		
	Korkojohdannaiset		
	Koronvaihtosopimukset	181 181,19	196 018,01
	Korkojohdannaiset yhteensä	181 181,19	196 018,01
	Johdannaisten Markkina-arvot	181 181,19	196 018,01

Liite Tilinpäätöksen liitetiedot

20 Sähkömarkkinalain mukainen eriytetty tilinpäätös sähköverkkotoiminnasta

Työ- ja elinkeinoministeriön asetuksen sähköliiketoimintojen eriyttämisestä (1305/2019) edellyttämä sähköverkkotoiminnan eriytetty tilinpäätös. Esitystapa on kyseisen asetuksen raportointikaavan mukainen.

Sähköverkkotoiminnan tuloslaskelma EUR	1.1.2025-31.12.2025	1.1.2024-31.12.2024
LIKEVAIHTO	37 354 592,86	36 044 340,80
20.1 Liiketoiminnan muut tuotot	315 004,54	298 218,38
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet, tavarat		
Ostot tilikauden aikana		
Häviösähkön hankinta	-1 270 621,91	-1 664 957,48
Muut ostot tilikauden aikana	-29 559,35	-58 603,39
	-1 300 181,26	-1 723 560,87
Ulkopuoliset palvelut		
Verkkopalvelumaksut	-7 049 654,37	-5 532 660,63
Muut ulkopuoliset palvelut	-4 245 260,22	-3 699 930,24
	-11 294 914,59	-9 232 590,87
Materiaalit ja palvelut	-12 595 095,85	-10 956 151,74
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-1 829 120,98	-1 948 929,70
Henkilösivukulut	-333 170,27	-348 904,94
Henkilöstökulut	-2 162 291,25	-2 297 834,64
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot		
Sähköverkon hyödykkeistä	-11 036 014,83	-10 041 901,35
Muista pysyvien vastaavien hyödykkeistä	-139 684,33	-143 094,30
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä	-15,77	-0,28
Poistot ja arvonalentumiset	-11 175 714,93	-10 184 995,93
Liiketoiminnan muut kulut		
Verkkovuokrat ja verkon leasingmaksut	-124 965,45	-122 519,05
Muut vuokratulot	-189 200,69	-187 511,08
Muut liiketoiminnan muut kulut	-4 341 638,21	-5 201 686,72
Liiketoiminnan muut kulut	-4 655 804,35	-5 511 716,85
LIKEVOITTO (TAPPIO)	7 080 691,02	7 391 860,02
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Muut korko- ja rahoitustuotot saman konsernin yrityksiltä	17 558,52	21 333,34
Muut korko- ja rahoitustuotot	158 756,71	225 363,27
Muut korko- ja rahoituskulut		
Korkokulut ja muut rahoituskulut saman konsernin yrityksille		-47,21
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-305 352,79	-422 660,90
Rahoitustuotot ja -kulut	-129 037,56	-176 011,50
VOITTO (TAPPIO) ENNEN VEROJA	6 951 653,46	7 215 848,52
Tilinpäätössiirrot		
Poistoeron muutos		
Sähköverkon hyödykkeistä	-2 391 275,13	-4 915 352,45
Muista pysyvien vastaavien hyödykkeistä	-10 112,65	2 597,70
Annetut konserniavustukset	-3 000 000,00	
Tilinpäätössiirrot	-5 401 387,78	-4 912 754,75
Tuloverot	-313 205,40	-461 771,92
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	1 237 060,28	1 841 321,85

20.1 Sisältää 7 521,71 € (18 828,29 €) sähköverkon myynnistä aiheutuneita myyntivoittoja.

Liite Tilinpäätöksen liitetiedot

Sähköverkkotoiminnan tase EUR	31.12.2025	31.12.2024
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Sähköverkon aineettomat hyödykkeet	542 054,84	509 710,50
Muut aineettomat hyödykkeet	198 007,16	282 140,92
Ennakkomaksut aineettomista hyödykkeistä	3 071,92	30 250,00
	743 133,92	822 101,42
Aineelliset hyödykkeet		
Sähköverkon aineelliset hyödykkeet	124 531 249,23	122 098 149,24
Muut aineelliset hyödykkeet	348 155,04	617 811,13
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	3 482 297,79	2 545 797,28
	128 361 702,06	125 261 757,65
Sijoitukset	2 032,00	2 032,00
PYSYVÄT VASTAAVAT	129 106 867,98	126 085 891,07
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Saamiset		
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	6 854 795,50	7 016 905,30
Siirtosaamiset	2 038 919,40	1 346 103,37
Muut saamiset	4 756 087,36	2 786,27
	13 649 802,26	8 365 794,94
Rahat ja pankkisaamiset	969 369,42	4 103 807,72
VAIHTUVAT VASTAAVAT	14 619 171,68	12 469 602,66
VASTAAVAA	143 726 039,66	138 555 493,73
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	800 000,00	800 000,00
Ylikurssirahasto	1 467 735,90	1 467 735,90
Muut rahastot	1 250 799,08	1 250 799,08
Edellisten tilikausien voitto	6 377 989,43	4 536 667,58
Tilikauden voitto (tappio)	1 237 060,28	1 841 321,85
OMA PÄÄOMA	11 133 584,69	9 896 524,41
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ		
Poistoero		
Poistoero sähköverkon hyödykkeistä	84 049 124,58	81 396 940,99
Poistoero muista hyödykkeistä	277 407,57	528 203,38
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	84 326 532,15	81 925 144,37
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma		
Muu pitkäaikainen korollinen vieras pääoma	7 687 500,00	9 037 500,00
Pitkäaikainen koroton vieras pääoma		
Palautettavat liittymismaksut, saman konsernin yrityksille	100 876,00	100 876,00
Palautettavat liittymismaksut	28 142 425,22	28 180 928,14
	35 930 801,22	37 319 304,14
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma		
Muu lyhytaikainen korollinen vieras pääoma	1 350 000,00	1 350 000,00
Lyhytaikainen koroton vieras pääoma		
Saadut ennakot	30 936,02	18 608,53
Ostovelat saman konsernin yrityksille	156 238,46	236 356,22
Lyhytaikaiset ostovelat, koroton	1 485 942,90	1 572 833,58
Lyhytaikaiset konserniavustusvelat, koroton	3 000 000,00	
Muut velat saman konsernin yrityksille	294 188,77	497 046,92
Siirtovelat	1 593 032,95	1 096 222,58
Muut velat	4 424 782,50	4 643 452,98
	12 335 121,60	9 414 520,81
VIERAS PÄÄOMA	48 265 922,82	46 733 824,95
VASTATTAVAA	143 726 039,66	138 555 493,73

Luettelo kirjanpito kirjoista ja tositteiden lajeista sekä säilytystavoista

Käytetyt kirjanpito kirjojat

Tilinpäätös	Sidottuna paperilla
Päivä- ja pääkirja	Digitaalisesti
Laskutus	Digitaalisesti
Viitesuoritukset	Digitaalisesti
Myyntireskontran lasku- ja suorituspäiväkirja	Digitaalisesti
Ostoreskontran lasku- ja suorituspäiväkirja	Digitaalisesti
Tiliotteet	Digitaalisesti
Käyttöomaisuuskirjanpito	Digitaalisesti
Palkkakirjanpito	Digitaalisesti

Käytetyt tosittelajit

A	Käyttöomaisuustapahtumat	Digitaalisesti
D	Moniyritystosite	Digitaalisesti
FPM	Ei FPM järjestelmään	Digitaalisesti
I	Ostolasku, syöttö	Digitaalisesti
J	Ostolasku, tiliointi	Digitaalisesti
JAK	Jaksotukset	Digitaalisesti
K	Korjaukset	Digitaalisesti
LA	EnerimCIS laskutuksen konsernitosite	Digitaalisesti
LTO	Laskuttamaton	Digitaalisesti
LU	EnerimCIS luottotappiot	Digitaalisesti
M	Manuaalitositteet	Digitaalisesti
N	Tiliotetapahtumat	Digitaalisesti
OMK	EnerimCIS omakäyttö	Digitaalisesti
P	Projektitapahtumat	Digitaalisesti
PPC	Kausittainen aktivointi	Digitaalisesti
Q	Alkusaldot	Digitaalisesti
SU	EnerimCIS suoritukset	Digitaalisesti
T	Ajankäyttö	Digitaalisesti
TOS	Tositteet Excelistä	Digitaalisesti
U	Maksut	Digitaalisesti
X	Jaksotustosite	Digitaalisesti
36	Palkat	Digitaalisesti
37	Matkalaskut	Digitaalisesti
40	Palkkajaksotukset ja aktivoitavat palkat	Digitaalisesti

Vaasassa 20. päivänä helmikuuta 2026

Esa Ala-Honkola

Heimo Hokkanen

Kaarlo Lepistö

Katja Sirviö

Sanna Rantala

Markus Tuomala

Jarmo Leppinen
toimitusjohtaja

Suoritetusta tilintarkastuksesta on annettu kertomus kotipaikassaan sähköisen allekirjoituksen päivänä.

Vaasassa päivänä kuuta 2026

KPMG Oy
tilintarkastusyhteisö

Päivi Rintala, KHT, JHT

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This document contains 29 pages before this page
Dokumentet inneholder 29 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 29 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 29 sider før denne side

Detta dokument innehåller 29 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This document contains 30 pages before this page

Dokumentet inneholder 30 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 30 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 30 sider før denne side

Detta dokument innehåller 30 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende